

## Kosningar í ráð og nefndir

### Kjör forseta borgarstjórnar og fjögurra varaforseta

Pawel Bartoszek

Kristín Soffía Jónsdóttir  
Eyþór Laxdal Arnalds  
Sabine Leskopf  
Marta Guðjónsdóttir

### Kosning skrifara

Lagt til að Hjálmar Sveinsson og Örn Þórðarson verði skrifarar til eins árs og Skúli Helgason og Egill Þór Jónsson til vara.

### Kosning í borgarráð

Lagt er til að Þórdís Lóa Þórhallsdóttir, Heiða Björg Hilmisdóttir, Dóra Björt Guðjónsdóttir, Líf Magneudóttir, Eyþór Arnalds Laxdal, Hildur Björnsdóttir, og Valgerður Sigurðardóttir taki sæti í borgarráði til eins árs. Jafnframt er lagt til að Þórdís Lóa Þórhallsdóttir verði formaður ráðsins. Einnig er lagt til að Pawel Bartoszek, Elín Oddný Sigurðardóttir, Sigurborg Ósk Haraldsdóttir, Skúli Helgason, Marta Guðjónsdóttir, Egill Þór Jónsson og Katrín Atladóttir taki sæti sem varamenn í borgarráði til eins árs.

### Kosning varamanna í forsætisnefnd

Lagt til að Diljá Ámundadóttir Zoëga, Líf Magneudóttir, Hildur Björnsdóttir, Alexandra Briem og Valgerður Sigurðardóttir taki sæti sem varafulltrúar í forsætisnefnd.

### Kosning í skóla- og frístundaráð

Lagt til að Örn Þórðarson taki sæti í skóla og frístundaráði í stað Egils Þórs Jónssonar. Jafnframt er lagt til að Egill taki sæti sem varamaður í stað Arnar.

### Kosning í velferðarráð

Lagt til að Egill Þór Jónsson taki sæti í velferðarráði í stað Arnar Þórðarsonar. Jafnframt er lagt til að Örn taki sæti sem varamaður í ráðinu í stað Egils.

### Kosning í endurskoðunarnefnd

Lagt til að Diljá Mist Einarsdóttir taki sæti í endurskoðunarnefnd. Jafnframt er lagt til að Anna Kristín Traustadóttir taki sæti sem varamaður í stað Diljár.

### Kosning í stjórn Faxaflóahafna sf.

Lagt er til að Kristín Soffía Jónsdóttir, Þórdís Lóa Þórhallsdóttir, Skúli Þór Helgason, Marta Guðjónsdóttir, og Örn Þórðarson taki sæti í stjórn Faxaflóahafna sf. til eins árs og Sabine Leskopf, Pawel Bartoszek, Dóra Björt Guðjónsdóttir, Valgerður Sigurðardóttir, og Hildur Björnsdóttir taki sæti til vara. Jafnframt er lagt til að Kristín Soffía Jónsdóttir verði formaður stjórnarinnar.

### Kosning í stjórn Orkuveitu Reykjavíkur sf.

Lagt er til að Brynhildur Davíðsdóttir, Sigríður Rut Júlíusdóttir, Gylfi Magnússon, Eyþór Laxdal Arnalds og Hildur Björnsdóttir taki sæti í stjórn Orkuveitu Reykjavíkur sf. til eins árs og Auður Hermannsdóttir, Margrét Björnsdóttir, Páll Gestsson, Katrín Atladóttir, og Björn Gíslason taki sæti til vara. Jafnframt er lagt til að Brynhildur Davíðsdóttir verði formaður stjórnarinnar.